Snímače prietoku SFAB
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2013/092
Snímače prietoku SFAB
hlavné údaje
Stručný prehľad
montáž batérie snímača na lištu
alebo jednotlivo s adaptérovou doskou
pre upevnenie na stenu

SFAB-…-HQ12 124,4 –
SFAB-…-WQ6 32,3 17,7 M12x1 79 52,5 11 49,4 45,2 24,8 1,1 11 95,6 69,8 78,9 54 – 56 35
SFAB-…-WQ6-…-D – 57,1
SFAB-…-WQ8 99,8 –
SFAB-…-WQ8-…-D – 59,2
SFAB-…-WQ10 22 119,8 –
2013/09 –  zmeny vyhradené                          � internet: www.festo.sk 9
Snímače prietoku SFAB
údajový list
Typové označenie
vyhotovenie elektrický výstup rozsah merania prietoku č. dielu typ
[l/min]
montáž na DIN lištu
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 4…20 mA
0,1 … 10 565385 SFAB-10U-HQ6-2SA-M12
0,5 … 50 565389 SFAB-50U-HQ6-2SA-M12
2 … 200 565393 SFAB-200U-HQ8-2SA-M12
2 … 200 565397 SFAB-200U-HQ10-2SA-M12
6 … 600 565401 SFAB-600U-HQ10-2SA-M12
10 … 1000 565405 SFAB-1000U-HQ10-2SA-M12
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 0…10 V
0,1 … 10 565386 SFAB-10U-HQ6-2SV-M12
0,5 … 50 565390 SFAB-50U-HQ6-2SV-M12
2 … 200 565394 SFAB-200U-HQ8-2SV-M12
2 … 200 565398 SFAB-200U-HQ10-2SV-M12
6 … 600 565402 SFAB-600U-HQ10-2SV-M12
10 … 1000 565406 SFAB-1000U-HQ10-2SV-M12
montá� na stenu alebo na plocho
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 4…20 mA
0,1 … 10 565387 SFAB-10U-WQ6-2SA-M12
0,5 … 50 565391 SFAB-50U-WQ6-2SA-M12
2 … 200 565395 SFAB-200U-WQ8-2SA-M12
2 … 200 565399 SFAB-200U-WQ10-2SA-M12
6 … 600 565403 SFAB-600U-WQ10-2SA-M12
10 … 1000 565407 SFAB-1000U-WQ10-2SA-M12
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 0…10 V
0,1 … 10 565388 SFAB-10U-WQ6-2SV-M12
0,5 … 50 565392 SFAB-50U-WQ6-2SV-M12
2 … 200 565396 SFAB-200U-WQ8-2SV-M12
2 … 200 565400 SFAB-200U-WQ10-2SV-M12
6 … 600 565404 SFAB-600U-WQ10-2SV-M12
10 … 1000 565408 SFAB-1000U-WQ10-2SV-M12
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2013/0910
Snímače prietoku SFAB
typové označenie – stavebnica výrobkov
Tabuľka pre objednávku